

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคาากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก (จากบ้านนายเดชา หนองาม - อาคารเก็บของประจำหมู่บ้าน)

หมู่ที่ 6 บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาวรวม 72 เมตร
พร้อมฝาบดตะแกรงเหล็ก จำนวน 122 ชุด

สถานที่ ณ หมู่ที่ 6 บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ ..8.... เดือน. มีนาคม..... พ.ศ. ..2565.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	5.00	-	-	125	625.00	625.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.80	280.00	504.00	99	178.20	682.20	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	8.64	1,940.00	16,761.60	306	2,643.84	19,405.44	
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	18.00	273.00	4,914.00	133	2,394.00	7,308.00	
5	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.4691	-	-	4,100	1,923.15	1,923.15	
	- ศก. 9 มม. SR 24	เส้น	94	135.00	12,690.00	-	-	12,690.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	14.07	35.51	499.69	-	-	499.69	
6	งานฝาบดตะแกรง	กก.	3,214.60	-	-	12.00	38,575.20	38,575.20	
7	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	24	880.00	21,120.00	-	-	21,120.00	
8	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	98	550.00	53,900.00	-	-	53,900.00	
9	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	78	690.00	53,820.00	-	-	53,820.00	
10	สีกันสนิม	ตร.ม.	140.00	60	8,400.00	62	8,680.00	17,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							227,628.68	
ค่า Factor F = 1.3607								82,105.66	
รวมค่างานก่อสร้าง								309,734.34	
ราคาากลางคือ								309,734.34	
(สามแสนเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทสามสิบสี่สตางค์)									

ระยะเวลาดำเนินงาน60..... วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาารแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายณปนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา